
ZARZADZENIE  NR 36/2021 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 23 marzec 2021 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XXVIII/418/2020 z dnia 29 grudnia  2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2021 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8.537,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   114.049.196,00zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości        97.397.869,00 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości   16.651.327,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8.537,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 144.002.897,00 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        96.865.862,00 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości  47.137.035,00 zł 

  
3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 

do zarządzenia. 
4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 

do zarządzenia. 
5. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 6.796,00 zł na zwiększenie wydatków 

bieżących na wynagrodzenia w związku z wypłatą ekwiwalentu za niewykorzystany 
urlop wypoczynkowy w związku z przejściem na emeryturę w dziale 750, rozdziale 
75085 "Wspólna obsługa j.s.t". 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 8.537,00 zł zgodnie z: 
 
 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/23.1/2021 z dnia 16 marca 2021 r., pismo nr 

FB-I.3111.23.1.2021.BW z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w kwocie 4.413,00zł (rozdział 80104-2030) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/7.6/2021 z dnia 16 marca 2021 r,.pismo nr FB-
I.3111.7.6.2021.MR z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w 
ramach ustawy "Za życiem" oraz 3% kosztów obsługi w kwocie 4.124,00 zł (rozdział 
85502-2010) 

 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 


		2021-03-24T16:42:49+0100




